
CERTIFIKATË
Kjo çertifikatë vërteton që

 Certifikimi i sistemit për menaxhimin e energjisë

ELAL COM Sh.p.k

Rruga Vaqarr-Tirane, Km 1, Vaqarr Tiranë Albania (K72418010P)Rruga Vaqarr-Tirane, Km 1, Vaqarr Tiranë Albania (K72418010P)

Është vlerësuar në mënyrë të pavarur dhe
 është konform me kërkesat e

ISO 50001:2018
Kjo Certifikatë është e zbatueshme për vargjet e mëposhtme të produktit ose shërbimeve:

TREGTI DHE SHERBIME KONTRAKTUALE. PRODHIM DHE TREGTIM I NDRICUESVETREGTI DHE SHERBIME KONTRAKTUALE. PRODHIM DHE TREGTIM I NDRICUESVE
RRUGORE, INDUSTRIALE E CIVILE; BARRIERA METALIKE INDUSTRIALE DHE CIVILE;RRUGORE, INDUSTRIALE E CIVILE; BARRIERA METALIKE INDUSTRIALE DHE CIVILE;
KUADRO ELEKTRIKE PER TENSION TE MESEM DHE TE ULET DHE TRAVERSA. LYERJEKUADRO ELEKTRIKE PER TENSION TE MESEM DHE TE ULET DHE TRAVERSA. LYERJE
ELEKTROLITIKE PER TE GJITHA PRODUKTET METALIKE TE SEKTORIT TE NDERTIMIT,ELEKTROLITIKE PER TE GJITHA PRODUKTET METALIKE TE SEKTORIT TE NDERTIMIT,

PANELE DHE SHTYLLA. PRODHIM TE DYERVE TE BLINDUARA. IMPIANTE PER ASPIRIM,PANELE DHE SHTYLLA. PRODHIM TE DYERVE TE BLINDUARA. IMPIANTE PER ASPIRIM,
KONDICIONIM DHE SISTEM HIDRAULIK.KONDICIONIM DHE SISTEM HIDRAULIK.

Nr. Çertifikatës: AL91985G
Data Regjistruese Fillestare 15 Mars 2021
Data e Çertifikatës 15 Mars 2021
Auditi Mbikqyrës në ose përpara 14 Mars 2022
Ri-çertifikimi detyrueshëm / Skadimi i certifikatës 14 Mars 2024

Kjo çertifikatë është pronë e LMS Assessments dhe
 mbetet e vlefshme persa kohë i nënshtrohet auditimeve mbikqyrëse.

 



CERTIFICATE
This is to Certify that the

 Energy Management System of

ELAL COM Sh.p.k

Rruga Vaqarr-Tirane, Km 1, Vaqarr Tiranë Albania (K72418010P)Rruga Vaqarr-Tirane, Km 1, Vaqarr Tiranë Albania (K72418010P)

has been independently assessed and is compliant
 with the requirements of

ISO 50001:2018
This Certificate is applicable to the following product or service ranges:

TRADE AND SERVICES CONTRACTOR. PRODUCTION AND TRADING OF: INDUSTRIAL ANDTRADE AND SERVICES CONTRACTOR. PRODUCTION AND TRADING OF: INDUSTRIAL AND
CIVIL ROAD LIGHTS, INDUSTRIAL AND CIVIL METAL BARS, ELECTRICAL PANELS FORCIVIL ROAD LIGHTS, INDUSTRIAL AND CIVIL METAL BARS, ELECTRICAL PANELS FOR

MEDIUM AND LOW VOLTAGE, RAILS. ELECTROLITYC PAINTING OF ALL METAL PRODUCTSMEDIUM AND LOW VOLTAGE, RAILS. ELECTROLITYC PAINTING OF ALL METAL PRODUCTS
FOR CONTRUCTION, PILLARS AND PANELS. PRODUCTION OF REINFORCES DOORS.FOR CONTRUCTION, PILLARS AND PANELS. PRODUCTION OF REINFORCES DOORS.

SYSTEMS FOR AIR CONDITIONING, ASPIRATION AND HYDRAULIC PLANTS.SYSTEMS FOR AIR CONDITIONING, ASPIRATION AND HYDRAULIC PLANTS.

Certificate No.: AL91985G
Date of initial registration 15 March 2021
Date of this Certificate 15 March 2021
Surveillance audit on or before 14 March 2022
Recertification Due / Certificate expiry 14 March 2024

This Certificate is property of LMS Certifications and remains valid
 subject to satisfactory surveillance audits.

 


